[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
КУДРЯШОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д.п. Кудряшовский

«22» сентября 2015 г.								№ 422

О присвоении вида разрешенного использования земельным участкам

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Присвоить земельным участкам с кадастровыми номерами:
54:19:012602:1730, площадью 1200 кв.м.;
54:19:012602:1724, площадью 1200 кв.м.;
54:19:012602:1675 площадью 1200 кв.м.;
54:19:012602:1728, площадью 1200 кв.м.;
54:19:012602:1679, площадью 1200 кв.м.;
54:19:012602:1678, площадью 1200 кв.м.;
следующий вид разрешенного использования – «для огородов». Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.

Глава
Кудряшовского сельсовета				            	     С.А.Карелин